

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารห้องธุรการและห้องสมุด		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลท่าแร่	แบบเลขที่	21 / 2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	21 กันยายน 2565		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินขุดฐานรากถมดิน	16.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,000.00	2,000.00	
	1.2 งานทรายรองพื้น	7.50	ลบ.ม.	600.00	4,500.00	99.00	742.50	5,242.50	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	73.60	ลบ.ฟ	485.98	35,768.12	-	-	35,768.12	
	- ค่าประกอบไม้แบบ	92.00	ตร.ม.	-	-	133.00	12,236.00	12,236.00	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	0.1200	ตัน	31,144.70	3,737.36	4,100.00	492.00	4,229.36	
	- DB 12 มม.	0.5140	ตัน	29,325.11	15,073.10	3,300.00	1,696.20	16,769.30	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 2.8 มม.	100.00	ตร.ม.	18.56	1,856.00	5.00	500.00	2,356.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.02	กก.	35.83	681.48	-	-	681.48	
	- ตะปู 3 นิ้ว	23.00	กก.	43.61	1,003.03	-	-	1,003.03	
	1.5 ดินถม	45.50	ลบ.ม.	70.00	3,185.00	99.00	4,504.50	7,689.50	
							ยอดยกไป	87,975.29	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	87,975.29	
	1.6 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.60	ลบ.ม.	2,196.26	1,317.75	398.00	238.80	1,556.55	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (210KSC)	19.77	ลบ.ม.	2,317.76	45,822.11	498.00	9,845.46	55,667.57	
	1.7 งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน หนา 0.3 มม. ชนิดสี (มอก.)	155.48	ตร.ม.	135.00	20,989.80	70.00	10,883.60	31,873.40	
	- สกรูยึดหลังคา	622	ตัว	2.50	1,554.80	-	-	1,554.80	
	- ครอบหลังคา	37.00	ม.	100.00	3,700.00	50.00	1,850.00	5,550.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 20 x 1.6 x 3.05 ม.	51.44	ม.	69.18	3,558.61	45.00	2,314.80	5,873.41	
	- เหล็ก C - 75 x 45 x 15 x 2.3 มม	27.00	ท่อน	632.24	17,070.48	-	-	17,070.48	
	- เหล็ก □ - 50 x 25 x 2.0 มม.	3.00	ท่อน	459.00	1,377.00	-	-	1,377.00	
	- เหล็ก □ - 100 x 50 x 2.3 มม.	20.00	ท่อน	1,033.00	20,660.00	-	-	20,660.00	
	- งานทาสีกันสนิม	99.18	ตร.ม.	35.00	3,471.30	35.00	3,471.30	6,942.60	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก	1,142.00	กก.	-	-	10.00	11,420.00	11,420.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานงานวิศวกรรม</b>							<b>247,521.10</b>	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	98.16	ตร.ม.	125.00	12,270.00	56.00	5,496.96	17,766.96	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	196.32	ตร.ม.	52.00	10,208.64	80.00	15,705.60	25,914.24	
	- ผนังบุไม้ฝาสำเร็จรูป 15 ซม. ซ้อนเกล็ด	17.29	ตร.ม.	300.00	5,187.00	69.00	1,193.01	6,380.01	
	- ผนังบุยิปซัมบอร์ด 9 มม. บู 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	21.00	ตร.ม.	207.75	4,362.75	130.00	2,730.00	7,092.75	
	- งานทาสี	238.00	ตร.ม.	44.00	10,472.00	30.00	7,140.00	17,612.00	
	2.2 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม. (F1)	100.00	ตร.ม.	280.00	28,000.00	184.00	18,400.00	46,400.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้อง (บันได) ขนาด 40 x 40 (F2)	13.00	ตร.ม.	180.00	2,340.00	184.00	2,392.00	4,732.00	
	2.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (ฝ.1,ฝ.2)	100.00	ตร.ม.	138.00	13,800.00	75.00	7,500.00	21,300.00	
	- ฝ้าชายคาสมาทบอร์ด 4 มม.	52.75	ตร.ม.	120.00	6,330.00	75.00	3,956.25	10,286.25	
							ยอดยกไป	157,484.21	

